



پوستر «ترور» منتشر شد

در حالی که سومین دور از اجرای تئاتر «ترور» از شب گذشته پنجم اسفند در سالن اصلی تئاتر شهر روی صحنه رفت، پوستر این نمایش با طراحی پیمان طاهری پور منتشر شد. این اثر به کارگردانی ابراهیم امینی و تهیه‌کنندگی علی محمد حسام‌فر که تاکنون بیش از ۲۴ هزار تماشاگر را در ۴۳ اجرای تهران و ۳۰ اجرای تور داخلی جذب کرده، تنها ۱۰ شب اجرا روی صحنه سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر خواهد داشت. درام دادگاهی «ترور» که تاکنون در بیش از ۳۰ کشور دنیا روی صحنه رفته بر اساس نمایشنامه‌ای به همین نام اثر فردیناند فون شیراخ و کیل و نمایشنامه‌نویس آلمانی به اجرا در آمده است. امیر



ممنوعیت بساط گستری کتاب‌فروشان در خیابان انقلاب

مدیر عامل شرکت ساماندهی مشاغل شهر تهران از ممنوعیت کار دستفروشی کتاب‌فروشان حدفاصل میدان انقلاب تا چهارراه ولیعصر (عج) خبر داد. مجتبی اقوامی پناه با اشاره به اجرای طرح ساماندهی و رفع سد معبر کتاب‌فروشان و بساط گستران از ۲۵ بهمن ماه اظهار کرد: این شرکت با همکاری شهرداری منطقه ۶ اقدام به ممانعت از بساط گستری در این مسیر کرده است. وی همچنین از احداث یک بازار موقت برای انتقال دستفروشان خبر داد و یاد آور شد: زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع برای این بازار پیشنهاد شده است. اقوامی پناه افزود: تاکنون ۸۴ دستفروش کتاب در این محدوده شناسایی و بازار موقت جدید با ۱۰ غرفه برای استقرار آنها در حال آماده‌سازی است. ایرنا



امین اکبری نسب مدیر تالار هنر:

اختلاف نظر هست ولی می‌کشیم سالم کار کنیم

باشد. پیش از ورود من به تالار هنر، شورایی تشکیل شده بود و به احترام کسوت دوستان، به ترکیب شورا دست نزدیم ولی سال آینده شورای مشورتی دیگری خواهیم داشت. اکبری نسب اضافه کرد: همیشه نقد و اختلاف نظر وجود دارد ولی با وجود همه موانع و محدودیت‌ها کوشیدیم عملکرد شورا بدون حاشیه و انتخاب آثار برای اجرا در تالار هنر همراه با عدالت باشد و فضای سالمی در تالار ایجاد کنیم ولی در هر صورت، ظرفیت تالار هنر مشخص است و به ناچار برای ارایه نوبت اجرا در این تالار باید دست به گزینش بزنیم. نمایش «مترسک» نوشته فرشته صفری است که با کارگردانی مجید بذریچ و بازی جمال رنجبرزاده، الهام برومند، حسین جعفرآبادی، ملیکا سلطان شاهی، آوا امیرزاده، حنا جعفری، ملیکا مرادیان، آریلا نقشبین پور، یگانه حاج محمدی، حدیثه مرادی، ستاره بیدگلی، نگار سلطانیان، صبا امیراحمدی، مجتبی داخته، مبین حسن زاده، امیر پویا شعبانی هر شب ساعت ۱۸ روی صحنه می‌رود. همچنین نمایش «سیمرغ و قلعه آرزوها» نوشته فرشید قلی پور و کار قاسم انصاری شاد است که با بازی قاسم انصاری شاد، سپیده کرمی، احمد خیرآبادی، سمیه بیگی، بهاره سلیمانی، مهدی مزدارانی هر شب ساعت ۱۹ اجرا می‌شود. ایسنا

امین اکبری نسب مدیر تالار هنر با تشریح رویکردهای این تالار در سال آینده درباره فعالیت‌های فعلی تالار هنر توضیح داد: در حال حاضر میزبان دو نمایش «مترسک» به کارگردانی مجید بذریچ و «سیمرغ و قلعه آرزوها» به کارگردانی قاسم انصاری هستیم که اجرای شان تا ۲۵ اسفند ماه ادامه دارد. او اضافه کرد: قصدمان بر این است که اجراهای سال آینده را از روز جهانی تئاتر (هفتم فروردین ماه) آغاز کنیم. حال یا با ادامه همین اجراها سال آینده را آغاز می‌کنیم یا اجراهای جدیدی جایگزین خواهیم کرد. اکبری نسب درباره فعالیت‌های تالار هنر در سال آتی نیز گفت: بر اساس دستورالعمل اداره کل هنرهای نمایشی، کارهای سال آینده را طبق فراخوان انتخاب می‌کنیم. قرار است یک شورای مشورتی هم برای ارزیابی آثار داشته باشیم. ضمن اینکه نگاهی هم به برگزیدگان جشنواره‌های تئاتری داریم. بر همین اساس سال آینده میزبان دو نمایش از برگزیدگان جشنواره تئاتر کودک و نوجوان همدان و نیز یک نمایش از جشنواره تئاتر استان تهران خواهیم بود. اکبری نسب یکی از رویکردهای تالار هنر را توجه به ادبیات و قصه‌های ملی دانست و توضیح داد: هر چند در تالار هنر پذیرای متون خارجی هم هستیم، اما به نمایش‌های ایرانی که برگرفته از ادبیات و قصه‌ها ملی کشورمان باشند، توجه ویژه خواهیم داشت چرا که معتقدیم لازم است که کودکان و نوجوانان کشورمان را با فرهنگ و ادبیات ملی خود آشنا کنیم و از سوی دیگر این ادبیات ویژگی‌هایی دارد که به خوبی می‌تواند دستمایه خلق آثار نمایشی قرار بگیرد. مدیر تالار هنر درباره تشکیل شورای مشورتی در این تالار با توجه به اینکه پیش از این هم شورایی مشورتی در تالار هنر شکل گرفته بود، توضیح داد: تشکیل شوراهای هنری یا تخصصی در هر سالنی از ضروریات است چرا که سبب می‌شود آن سالن عملکرد موفقیت‌آمیزتری داشته

